Nostra conversatio [Phil 3,20] Congrue illius conversatio in caelo *CE 2⁰ 98, 84^{va}

Nota anno domini etc. septuagesimosecundo CE 4⁰ 90d, 151^v, 152^r

Nota dicendum est status scilicet spiritualis et saecularis CE 8⁰ 19, 205^r

Nota quod Ioel prophetavit CE 8⁰ 28a, 150^v

Nota quod secundum diversitatem vaporum et corporum diverse febres gubernantur CE 8^o 23, 112^r

Nota urina alba et lactea vel karopos CE 8^o 23, 91^v

Notandum etiam quod vanae sunt CE 8^o 28a, 198^v

Notandum quod iniuria dicitur ore CE 8^o 22, 219^r

Notandum quod sicut ad librum materiale duo requiruntur CE 8^o 28a, 139^v

Nunc restat aliquid pronuntiare de cantu. Circa primum ubi vivendum est de utilitatibus cantus CE 8^o 20, 140^v

Nuptiae factae [Io 2,1] Qui per Chana in Galilaea *CE 2^o 98, 104^{va}

Occasione in thematicis tria per orationem dicenda sunt CE 8^o 28a, 229^v

Officii mulier quae partum supponit ... concepit CE 8^o 22, 220^r

O homo propter me vilem creaturam terram CE 8^o 18, 318^v

O homo propter te vas lutheum CE 8^o 18, 320^r

O magi reges et principes CE 8^o 18, 321^r

O Maria cum quanta humilitate CE 8^o 18, 322^r

O Maria piissima stella maris clarissima CE 8^o 18, 67^r

O Maria quam acriter gladius doloris CE 8^o 18, 323^r

O Maria quantum expavisti CE 8^o 18, 321^v

O piissime deus quanta bonitas quanta caritas CE 8^o 18, 316^r

Omnipotens deus splendor lucis aeternae per signum sanctae crucis CE 8^o 18, 21^v

Omnis urina est colamentum sanguinis CE 8^o 23, 89^r

Opera dierum et creatio caeli et terrae CE 2^o 131, 155^r

Oratio est vox significativa: Praesens determinavit de partibus propositiones integrantibus CE 2^o 109, 5^{ra}

Otto magnus Henrici primi regis filius Romanis fastibus CE 2^o 132, 72^v

Oximel fit simplex ex aceto solum CE 8^o 23, 71^v

Pandere proposui per versus syllaba queque CE 8^o 11, 1^r

Panis dabit capiti meo aquam CE 8^o 18, 319^r

Pauperes evangelizantur [Mt 11,5] Nota quod hoc dominum *CE 2^o 98, 126^{ra}

Per hoc praesens publicum instrumentum cunctorum pateat CE 8^o 69kn, 7^r

Per tuas [X.2.20.48] Notandum quod in attestaciones sunt CE 8^o 22, 35^r

Pestilenciales febres sunt quae veniunt temporibus corruptis CE 8^o 23, 113^r

Petis a me frater charissime quod numquam a suo provitore aliquem audivi CE 8^o 19, 157^r

Pigmentum sic fit: Recipe v libras optimi albi vini CE 8^o 23, 42^v

Poenitentia secundum beatum Hieronymum est secunda tabula post naufragium CE 8^o 19, 197^v

Ponatur quod deum credam incarnatum quod impossibile est CE 8^o 23, 234^r